关于常州市部分学校高三第一次模拟考试统一阅卷的通知
市区各中学：

根据市教研室工作计划中有关规定及学校建议，我室拟组织市区部分学校高三各科教师集中批阅常州市高三第一次模拟考试试卷，现将有关事项通知如下：

1、 阅卷时间： 3月28日；报到时间：3月28日上午7：30

2、 阅卷地点：语文：市二中        数学：市三中         英语：市三中

理化生：田家炳中学          政史地：五中

    3、请各校教导处按教研室有关规定将试卷装订好，交阅卷教师带到各阅卷点；同时将高三学生花名册的软盘（用电子表格输入）带到阅卷点；

    4、阅卷教师：二中、三中、四中、五中、田中、八中、新桥、戚铁、青龙、外国语、国际、理想、小河、安家、西夏墅、三职高、时进、职教中心等学校的高三任课教师。

5、阅卷注意事项：

（1） 统一评分标准，如遇疑问由各科教研员解答；

（2） 不得随意改动分数，如改动需签名；

（3） 评分时统一采用得分制；

（4） 每本试卷的封面及第一张试卷阅卷者需签名；

（5） 不要撬开试卷的密封处，如遇装订不好的需交给阅卷点负责人处理；

（6） 阅卷教师注意工作效率，请不要做与阅卷无关的事；

（7） 阅卷结束后统一拆封，阅卷教师集中汇报学生的答题情况。

（8） 不能无故缺席，如有特殊情况请假，需由学校领导批准并由学校向教研室领导请假。

常州市教育局教研室

                 2004年3月8日